
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
i Przewodniczącym Komisji.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnymft. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, 
co następuje:

UCHWAŁA NR VIII.66.2024 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 30 grudnia 2024r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady i Komisji Rady Gminy w Imielnie na 2025 
rok

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Rady i Komisji Rady Gminy w Imielnie na 2025 rok:
1) plan pracy Rady Gminy w Imielnie - określony załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,
2) plan pracy Komisji Rewizyjnej - określony załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,
3) plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - określony załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały,
4) plan pracy Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Budżetu, Finansów 
i Rolnictwa - określony załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,
5) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych - określony 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,
6) plan pracy Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Ochrony 
Przeciwpożarowej, Ochrony Środowiska - określony załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

PRZEWODNICZĄCY

Michał Misztal


